ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"~ma rYdmcrra pcrra DtJdtJs"

GABINETE VEREADOR
THIAGO PATERLINI MONJARDIM

REQUERIMENTO N°50::J /2016

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições
regimentais e legais, REQUER, após (jeliberação em Plenário, que se envie
cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Guarapari Sr. Orly
Gomes para que não meça esforços para que tome a seguinte providência:

Vem reiterar o requerimento nº 364/2013 para construção de
uma CRECHE no Bairro Nossa Senhora de Fátima.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Guarapari(ES), 31 de outubro de 2016 -~-~--- ·-····· .. . ... ____ _
CÂMARA MtJ tC!!·;-'._,_ DE GUARAPARI

GUARAPARl-ES

EM: O 1 NOV. 2016

NI MONJARDIM
1 r-PMDB

Nº: P~TE_tt?~O p~

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de G

-- ----------~-- ~-~----
~---

C:AM.A.RA. MUNICIPAL DE GUARA.PAR!
Prnc.: Aüi'.'i!i-USTRATf\fO t;!·' ü(i';'?44t2ü'i6
REQUERIMEMTO Oifii/2016 15:5"5:32
THlAGO Pft.TERUW! MONJARDIM

.Relt~ra o Reqúerlrnento rrº -364.'201-3 ·@de ;o!lc!ta -con;tru·;;~o e
urí13. cr~M. ha Bairrn M: Sit:a . i"!..q: F:itlro2.